
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0147

€110,000

2

2

2003

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

Ja

No

38.241144 / -0.52937

1

107 m2

76 m2

€182 per år

€284 per år

Detaljer
Möblerat radhus med utsikt mot poolen. 2 sovrum och 2 badrum. Vid ingången en stor terrass och en
veranda. På första plan ett vardagsrum. Öppet kök. Badrum. Förrådsrum och en patio. På övre plan två
sovrum med inbyggda garderober. Det stora sovrummet har utgång till en privat balkong. Badrum. Stort
solarium. Alla fönster har galler och persienner. Belägen i den nedre delen av Gran Alacant. Gångavstånd
till Carabassi stranden och service. Affärer barer, restauranger.

Beskrivning
Solarium, Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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